



Wojewódzki Szpital
Neuropsychiatryczny
im. dr Emila Cyrana
w Lubliniecu

ul. Grunwaldzka 48
42-700 Lubliniec

tel. +48 34 3532800
+48 34 3532810
fax +48 34 3562880
wsnlc@gazeta.pl
www.wsnlc.pl

Izba Przyjęć
tel. +48 34 3532856

Nr sprawy: DZP.382.09.2016

Lubliniec, dnia 02.11.2016

Wykonawcy zainteresowani
udziałem w postępowaniu
o udzielenie zamówienia
publicznego

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest zadanie pn.: „**Modernizacja bazy materialnej oddziałów szpitalnych**”.

W związku z pytaniami do specyfikacji istotnych warunków zamówienia złożonymi przez wykonawców, działając w imieniu Zamawiającego, na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy z 29.01.2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2015.2164 ze zm.), wyjaśniam co następuje:

Dotyczy części 1, budynek I:

Pytanie 1: Pozycja nr 19 „Montaż drzwi technicznych 110x200cm...”. Ponieważ typowe wymiary tego typu drzwi mają szer. maksymalnie 100cm, czy istnieje możliwość zamiany drzwi technicznych z 110x200cm na wymiar 100x200cm?

Odpowiedź: Tak, w wycenie należy przewidzieć drzwi techniczne o wymiarach 100x200cm; dodatkowo wyjaśniamy, że ujęte drzwi techniczne zamontowane będą w salach chorych, jednak z uwagi na specyfikę oddziału przyjęto profesjonalne drzwi wzmocnione tzw. ”techniczne” (oddział psychiatryczny dla dzieci i młodzieży).

Pytanie 2: Czy posiadacie przedmiary w wersji edytowalnej ath? Jeśli tak to proszę o dołączenie takich załączników.

Odpowiedź: Tak, przedmiary w ath zostaną udostępnione na stronie.

Pytanie 3: Stolarka drzwiowa:

- czy zamki mają być wykonane w systemie jednego klucza?

Odpowiedź: Tak, zamki mają być wykonane w systemie jednego klucza.

- proszę o podanie bardziej szczegółowej informacji dotyczącej kolorystyki stolarki drzwiowej.

Odpowiedź: pawilon I – sosna

Pytanie 4: Stolarka okienna otwierana – czy klamki mają być zamykane na klucz?

Odpowiedź: Tak, klamki w oknach mają być zamykane na klucz.

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala
Neuropsychiatrycznego
im. dr Emila Cyrana
dr Henryk Kromolowski

